[image: Ладожское СП Усть-Лабинского р-на _Г]
Совет Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района
  Р Е Ш Е Н И Е

  03.09.2019 г.		                    		                                 №  2
  ст. Ладожская                                                                             Протокол  №  82

О внесении изменений в решение Совета Ладожского сельского поселения   Усть-Лабинского района от 08. 02.2019 года № 2 протокол               № 72 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  Ладожского сельского поселения   Усть-Лабинского района на 2019 год»

	В целях мобилизации доходов в бюджет муниципального образования Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, оптимизации использования муниципального имущества, недопущения его ухудшения, а также снижения бремени расходов по содержанию муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, р е ш и л:
[bookmark: sub_1]	1. Внести  изменение в решение Совета Ладожского сельского поселения   Усть-Лабинского района от 08.02.2019 года № 2 протокол               № 72 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества  Ладожского сельского поселения   Усть-Лабинского района на 2019 год», согласно приложения.
          2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Марчук Татьяну Михайловну.
[bookmark: sub_3]          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                    В. А. Островский

Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                    Т. М. Марчук

                        Приложение
                              к решению Совета
                                                      Ладожского сельского поселения
                                        Усть-Лабинского района
       от 03.09. 2019 г  № 2 протокол №  82

Перечень муниципального имущества муниципального образования Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, приватизация которого планируется в 2019 году
	      №
п/п
	Наименование
объекта муниципальной
собственности
	Местонахождение объекта
	Площадь по техническому паспорту
	Начальная цена приватизации (тыс. руб.)
	Способ приватизации

	1
	Земельный участок
	РФ, Краснодарский край, Усть-Лабинский муниципальный район, Ладожское сельское поселение, станица Ладожская, ул. Шоссейная, 6 Г

[bookmark: _GoBack]2685 кв. м.
	Не ниже рыночной стоимости
согласно оценки независимого эксперта
	продажи посредством публичного предложения

Председатель Совета
Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                      В. А. Островский

Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                      Т. М. Марчук
image1.jpeg